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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61630039F

2. Data e Regjistrimit 30/04/2026
3. Emri i Subjektit SEFI FINANCE SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane,Njesia Administrative nr 9 ,Rruga 
Jordan Misja, Nr pasurie   8/176-N2C, ZK 8230. Kati 2                             

  

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e aktivitetit financiar te mikrokredise ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi dhe licencat e dhena nga autoritetet 
e caktuara me ligj. Objekti i shoqerise do te perfshije dhenien 
e sherbimeve keshilluese dhe sherbime te tjera ndihmese per 
ak-tivitetin kryesor, sipas parashikimeve te ligjit. Shoqeria 
mund te ushtroje gjithashtu aktivitete te tjera financiare jo-
bankare, ne perputhje me licencat e dhena nga auto-ritetet e 
caktuara me ligj.  
Riselda Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/04/2026 Deri: 25/04/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk do të lidh marrëveshje për çështje në të 
cilin ai ka, direkt ose indirekt, një interes apo detyrim i cili 
është material, që është apo mund të jetë në kundërshtim me 
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interesat e shoqërisë, në pajtim me nenin 13 të Ligjit per 
shoqerite tregtare, deri në momentin kur Asambleja e 
Përgjithshme e shoqerie, ne baze te kuorumit te kerkuar, 
autorizon lidhjen e kësaj marrëveshje.

12. Ortakët Riselda Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jose Taciano Estevao Da Silva
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Angela De Paula Pereira
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Elder De Morais Nunes
15.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEFI FINANCE SHPK
E-Mail: riselda_hoxha@yahoo.com  
Telefon: 0697808226 0697808226 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-601420-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE78A9B3-A8A0-4A58-B180-285382473B91

